АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2024_                                                                                                                      №__1059_

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от
27.05.2015 № 627

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский    район    Владимирской      области,     администрация      района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
района от 27.05.2015 № 627 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования
Вязниковский район», изложив строку 55 в следующей редакции:
№
п/п

Идентифи
кационный
номер
автомобил
ьных
дорог

Наименовани
е

автомобильн
ых дорог

Наименование
сельского
поселения

Месторасположение
автомобильных

дорог

Протяженн
ость, км

Кате -
гория
дорог

и

«55. 17 210 ОП
МР - 55

дорога по
деревне
Бурцево

Муниципальное
образование
Степанцевское

от въезда в деревню
с северного
направления со
стороны поселка
Степанцево – до
конца деревни в
южном направлении

0,260 V

»

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района.
 3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е